
C/4P
,, Oprava ZTI2018 28 Brno, Pavlovská 16 "

SMLOUVA O DÍLO 

č. 1118100012
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku ě. 89/2012 Sb., v platném

znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice, 
se sídlem 
zast.:
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení:
(dále jen „objednatel4')

1.

Bašného 36, 623 00 Brno
Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice

Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100

a

2. ILASTAN s. r. o.
se sídlem: Malátova 12, 612 00 Brno
zast.: Michalem Zelinkou - jednatelem společnosti
IČO: 019 99 371 DIČ: CZ01999371
společnost je zapsána v OR vedeným KS v Brně oddíl C, vložka 79978 
bankovní spojení: č.ú.; 2500494835/2010 

(dále jen „zhotovíte!11)

Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl 
zhotovitel vybrán na provedení akce „Oprava ZTI 2018 ZŠ Brno, Pavlovská 16“, 
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, 
co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. 
Ohledně způsobu prováděni díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, 
kdy sí to v konkrétním případě sdělením formou podle či.VIT. odst.l vymíní 
objednatel.
Předmět plnění díla je specifikován ve vyplněném výkazu výměr, který je jako příloha 
č. 4, nedílnou součást této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva11).
V rámci projektu jsou opraveny tato sociální zařízení:
Budova „A“- l.NP sekretariát ředitele (WC muži, ženy), 2.NP WC učitelé (muži, 
ženy), 3.NP WC učitelé (muži, ženy).
Budova „F11 - 2. NP WC žáci (muži, ženy, úklidová komora), 2. NP zázemí tělocvičny 
(muži, ženy - sprchy, WC, šatny).
V rámci akce jsou řešeny tyto stavební práce a úpravy: stavební práce bourací, 
zednické, dokončovací stavební práce, ZTI. Jedná se opravu stávajících sociálních 
zařízení v budově školy.
Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle 

nejvyšších standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při 
realizaci plnění díla respektovat právní řád České republiky.
Projekt skutečného provedení.

L

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1



„ Oprava ZT12018 ZŠ Brno, Pavlovská 16"

8, Spolupráce, podklady při případných více-méně pracích (směnové listy, rozpočty, 
odsouhlasení materiálů apod.).

IT. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který jc uveden v či. í, je stanovena jako cena dohodnutá na 
základě nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

1,

cena díla bez DPH 2 863 879,44 KČ

slovy: 

DPH v % 

slovy:

dva miliony osm set šedesát tři tisíc osm set sedmdesát devět, 44 Kč

601 414,68 KČ21
šest set jedna tisíc čtyři sta čtrnáct, 68 Kč

celková cena díla 3 465 294,12 Kč

tři miliony čtyři sta šedesát pět tisíc dvě stě devadesát čtyři, 12 Kč

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti 
smlouvy, a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by 

se stal plátcem DPH a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito 

dodávkami, včetně všech souvisejících nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, 
jako je montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného odstraněného materiálu, úklidu 

místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele, vlivy změn kurzů 

české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající 
z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:

2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty,

2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických 
předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než 

těch, které byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací 
z důvodů, které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní 
souvisejícího stavební průzkumu.

Případná změna ceny díla podle odst. 2.2. až 2.4. musí být předem projednána mezi 
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.
Způsob sjednání změny ceny.
3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je 

zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej 
objednateli k odsouhlasení.

3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že zmčna 
bude odsouhlasena objednatelem.

3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně 

neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 

písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle čl. II., odst. 3 bude 
vypracována v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen 

uchazeče. U nových položek pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle

slovy;

2.

3.

2



„ Oprava ZT12018ZŠ Brno, Pavlovská 16"

4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným 
protokolárním převzetím díla objednatelem. Ohrada ceny díla bude provedena na 

základe faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, 
potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 
5. dne následujícího měsíce. Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla, 
objednatel má právo tuto dílčí fakturaci, schválit, nebo neschválit. Faktura se 
splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO; 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo Účtu 20429621/0100

Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto 
údaje:
5.1. označení objednatele a idiotovi tele, sídlo, IČO, DIČ
5.2. číslo faktury
5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
5.6. označení díla,
5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
5.8. fakturovanou Částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb,, o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění)
5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník11, je-li osobou povinnou 

přiznat daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace 

produkce CZ-CPA.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový 

doklad podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale 
pouze fakturu podle platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze 

bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a 
identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém 

dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten, který je zveřejněn správcem daně 
v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu 

daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli 
vzniklo ruěení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu 
všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže 

obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a 

doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen 

fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

5.

6.

7.

3



„ Oprava ZTI2018 ZS Brno, Pavlovská 16"

S. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy 
objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0f05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

9.

Doba a místo plnění

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
20.06.2018 (k tomuto datu musí být zveřejnění v registru 
smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv 
v platném znění, jinak se termín posune).
20.08.2018 ’

III.

I.
1.1. Zahájeni stavby:

1.2. ukončení:
2. V případě, že v průběhu plnění díla budou práce přerušeny z důvodů provozních na 

straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, je zhotovitel 
povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn formou zápisu do 

stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu přerušit plnění díla. O tuto dobu se 

prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu nemá vliv na cenu díla 
podle čl. ií.
Místem plnění je:
Objekt svěřený do správy MČ Brno - Kohoutovice Statutem města Brna.
ZŠ Brno, Pavlovská 16 

Ulice, č.pop./č.ev:
Město: 
k.ú.:

3.

Pavlovská 576/16 
Brno 623 00 
Kohoutovice

Přejímací řízení bude provedeno kdatu ukončení plnění díla, formou písemného 
protokolu se soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění,
V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel 
oprávněn přejímku odmítnout.
Protokoly o převzetí stavby a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou 
exemplářích a podepíší je obě strany.
V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

4.

5.

6.

7.

IV. Odpovědnost za vady a závady

Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením 
nebylo dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti 
stanovené platnými technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy 
nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv 
porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo tak, jak vyplývá ze smluvních 

podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného díla, vady 
právní apod.
Zhotovitel dává záruku na práce při plnění předmětu díla od data jejich převzetí po 
dobu 60 měsíců.
Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou 

podle čl. VIL, odst. 1 po celou dobu trvání záruční doby podle čl. IV., odst.. 2 této 
smlouvy.
Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě 

nej pozdě ji do 2 pracovních dnů, od doručení reklamace. Pokud zhotovitel nesplní tuto 

povinnost, je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 

každý den prodlení. V reklamaci je objednatel oprávněn stanovit i delší Ihůtu na 
odstranění právem reklamované vady provedené práce.

1.

2.

3.

4.

4



,, Oprava ZTl2018 ZŠBrna, Pavlovská 16"

5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené 
práce. Pokud zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení 
na zahájení prací podle či. IV., odst. 4., nejpozději do 2 pracovních dnů (v případě 
překážky ze strany objednatele je objednatel oprávněn stanovit jinou lhůtu) od 

doručení reklamace, podle čl. VII., odst. 1., je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a současně má objednatel právo na 
odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele. 
Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, 
pokud neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.
Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za 
jakost či práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

6.

7.

V, Práva a povinnosti účastníků

Zhotovitel odpovídá objednateli:
za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za 

dodržování platných technických norem a předpisů při používání technických a 
jiných prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování 
sjednaných prací,
za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích 
osob, uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé 
protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů 

a technických norem, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících 
platným technickým normám,
za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a 
rovněž tak za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících 

provozní technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách 
a zařízeních objednatele,
za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad 
v prostoru výkonu práce,

Objednatel se zavazuje:
vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich 

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a 
zajistit vstup na místo výkonu práce.

1.
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.

VI. Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje: 
ze strany objednatele
1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo, 
ze strany zhotovitele:
1.2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na 

které byl zhotovitel bezvýsledné písemně upozorněn objednatelem,
Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákone a v této smlouvě.
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní 
strana do likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto 

právo trvá po prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po 
kterou se může insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu splní.
Objednatel může bez ohledá na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že: 

v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku 

zhotovitele, event. byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 

zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o 
více než 10 dní

1.
1.1.

1.2.

2.
3.

4.
4.1,

4.2.

5



„ Oprava ZTT2018 ZŠBmo, Pavlovská 16'‘

zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem 

zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným 
způsobem a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté 
lhůtě

Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že 
objednatel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel 
povinen učinit taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na 
majetku objednatele nebo třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

4.3.
4.4.

5.

6.

7.

VII. Ostatní ujednání

1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou, 
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 
předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování 
běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této 
smlouvy jsou oprávněni 

za objednatele:

2.

2.1.
ve věcech smluvních
Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice
ve věcech realizace smlouvy, fakturaěních a technických 

Ing. Aleš Varmuža, referent investic odboru správy majetku 
telefon: 
mobil: 
e-mail:

+420 547 130 559
+420 603 812 258 
varmuža@,kohoutovice.bmo.c2

kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MČ Brno - Kohoutovice 

Bašného 71/36, 623 00 Brno 
ID datové schránky: x3gbyji

2.2. za zhotovitele:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a 
technických
Zelinka Michal - jednatel společnosti
tel.: 736 447 564
e-mail.: zeninka@ilastan.cz,
kontaktní adresa pro písemný styk: Malátova. 12, 612 00 Brno 
e-mail: zeninka@ilastan.cz 
ID datové schránky: 2mex6w8

Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má 

uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s 
realizací díla.

3.

Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat 
provozní řád a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá 

za bezpečnost práce svých pracovníků a odpovídá za škody vzniklé porušením výše 

uvedených předpisů, objednatele nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při 
provádční díla udržovat pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty 

vzniklé při provádění díla. Tyto požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla. 
Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

4.

5.

6



„ Oprava ZTI2018 ZŠ Brno, Pavlovská 16"

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovné prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů
objednatelem s ohledem na zákon ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sc zavazují, že
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní
třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od
objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné
účelyje smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních
údajů (jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození,
telefonního čísla) obsažených v této smlouvě objednatelem (příp, jeho zaměstnanci), a
to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech
města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou
tyto údaje obsaženy, tj, všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně
účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle
však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň
vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále souhlasi s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její
část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím
souhlasu obou smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků,
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a
dvě obdrží zhotovitel.
Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru
smluv v platném znění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato
smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

6.

7.

8.

9.

10.

11,

12.

Přílohy

1. Doložka schválení
2. Krycí list nabídky
3. Doklady o podnikání
4. Vyplněný výkaz výměr

7



„ Oprava ZTI2018 ZŠ Brno, Pavlovská 16“

Příloha 0, 1 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. ř. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1118100012 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-

Kohoutovice, Bašného 36, Brno a ILASTAN s. r. o., Malátova 12, Brno, na akci „Oprava ZTI

201.8 ZS Brno, Pavlovská 16“, byla schválena Radou městské části Brno-Kohoutovice na její

86, schůzi konané dne 26.02.2018, usnesením č. 1742/90-18, písm. c).

V Brně dne 03.05.2018

8



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

Oddíl C, vložka 79978

Datum vzniku a zápisu: 15. srpna 2013
Spisová značka: C 79978 vedená u Krajského soudu v Bmé
Obchodní firma: 
Sídlo;
Identifikační číslo:

ILASTAN s.r.o.
Malátova 2344/12, Královo Pole, 612 00 Brno
019 99 371

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování_______________
Vodoi instalatérství, topenářství______  _ _
Výroba, instaiace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení____________________

Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. 
Správa vlastního majetku.___________________

Statutární orgán: 
Jednatel:

MICHAL ZELINKA, dat. nar. 1. června 1982
e,p, 422, 679 05 Březina
Den vzniku funkce: 10. října 2013

Způsob jednání: 
Společníci: 
Společník;

Za společnost jedná a podepisuje jednatel.

MICHAL ZELINKA, dat. nar. 1, Června 1982 
č.p. 422, 679 05 Březina

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100 % 

Druh podílu: základní 
Kmenový list; nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb,, o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 2. května 2018 06:45 1/1



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceStavba; 180124

Objednatel:

Zhotovitel: ILASTAN S.r.O. 1999371

Malátova 12,612 00 Brno CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 2 863 879,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 863 879,44

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 863 879,44 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

2 863 879,44 czkCena celkem bez DPH

dnev

ILfíělfíŇs‘r-9y Malátova 12 
fA - Královo Polo 
»W|: 736 447 564 
0llrika@iiasta)i,t3

DIC: CZ01999371

© 612 00 B

e-fit
ICO: 019993

2b zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro Základ pro základní 
snížanou DPHČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

180124 Stavební úpravy hygienických zařízeni 0 2 863 879 2 863 879 100

WC učitelé 2.NP (A)01 0 587 034 587 034 20

WC učitelé 3.NP (A)02 0 447 665 447 665 16

WC učitelé 2.NP(B)03 0 232 246 232 246 8

WC sekretariát 1.NP04 0 143 884 143 884 5

05 2x sprcha chlapci/dívky 2.NP 0 1 453 051 1 453 051 51

Celkem za stavbu 2 863 879 85

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZS Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

Stavební úpravy hygienických zařízeníO: 180124

R; 01 WC učitelé 2.NP (A)

F.č, Clslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 101,82

1 340271610 Zazdivka otvorů pl.do 4 m2, púrobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,20286 4 120,00 835,73
2 342255024 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm m2 4,34217 506,76 2 200,12
3 342948111 Ukotveni zdivá k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 11,77140 99,00 1 165,37m
4 346276115 Pfizdivky z desek Ytong ti, 150 mm m2 5,20260 748,00 3 891,54

DII: 341 Sádrokartonové konstrukce 14 521.94
5 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.

desky standard impreg. ti. 12,5 mm, bez izolace
m2 16,22383 525,00 8 517,51

Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRBI I2,5mm6 416093143 m2 11,24424 534,00 6 004,42

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 49 089,28
6 932,94Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm7 611471413 m2 36,49300 189,98

6124216158 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubé zatřená m2 131,89810 200,00 26 379,62
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.9 612471413 m2 87,61668 132,94 11 647,76

10 612481211 Montáž výztužné $itě{perlinky)do stérky-vnit.stěny, včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 20,64480 200,00 4 128,96

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 834,44
11 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 3.16088 3 031,00 9 580,62 

945,1012 631319171 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl, 8 cm m3 3,16086 299,00
13 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka

150/150 mm KH20
t 0,17696 30 000,00 5 308,72

Díl: 64 Výplně otvorů 1 375,00
14 642942111 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm
kus 1,00000 1 375,00 1 375,00

Díl: 730 Ústřední vytápěni 2 580.00
15 484529 Přesun tělesa otopného desk.Radlk Klasík včetně přípojek kus J 1,00000 1 823,00 2 000,00

16 55121077. AR □+M Ventil termostatický R422TG kus 1,00000 540,00 580,00

DII: 94 Lešení a stavební výtahy 5 484,67
171941955002 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 50,78400j 108,001m2 5 484,67

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

25 375,49

95290111118 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 50,78400 92,46 4 695,49
19 95111RVL D+M zrcadla 40x60cm, zabroušené hrany ks 2.0ODD0 800,00 1 600,00
20 95112RVL Dodávka nášlapného odpadkového koše ks 4,00000 500,00 2 000,00
21 95113RVL D+M zásobník na toaletní papír ks 3,00000 500.00 1 500,00
22 95114RVL D+M dávkovač mýdla ks 2.00000 500,00 1 000,00
23 95115RVL D+M větrací mřížka nerez, 220x240mm ks 3,00000 460,00 1 380,00

95117RVL24 Projekt skutečného provedeni soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00
25 95118RVL Autorský dozor soubor 1,00000 6 200.D0 6 200,00

DII: 96 Bourání konstrukci 20 674,44
26 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100 mm m2 19,30068 130,00 2 509,09

96504334127 Bourání podkladů bet., potértl. do 10 cm, nad 4 m2 m3 3,04704 2 271,OD 6 919,83
28 965048250 Dočištění povrchu po vybouráni dlažeb, MC do 50% m2 56,95674 29,90, 1 703,01
29 965081713 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 50,78400 48,30 2 452,87
30 965081702 Bouráni sokllků z dlažeb keramických 41,15160 20,00 823,03m

31 96B061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ks 8,00000 13,00 104,00
32 968072455 Vybourání kovových a dřevěných dveřních záruční pí, do 2 m2 6,57200 293,02 1 925,73

m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: 180124 Stavební úpravy hygienických zařízení

R: WC učitelé 2.NP (A)01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ
33 971033621 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm m2 2,02860 109.00 221.12

97805953134 Odsekání vnitřních obkiadů stěn nad 2 m2 m2 41,29850 84,36 3 483,77

35 96254111 Demontáž původ, dřev.parapetů ks 2,00000 266,00 532,00

DII: 99 Staveništní přesun hmot 9 622,15
36|999281106 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výiky 12 m 16,198901 594,001 9 622.15

Díl: 711 Izolace proti vodě 32 702,77
37 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod, m2 50,65076 43,33 2 194,70

38 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná 
hydroizolace tl, 2mm

m2 50,65076 460,00 23 299,35

39 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - sténá 33,68580 150,00 5 052,87m

40 711212602 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje pDdlaha-stěna ks 7,00000 120.00 840.00
41 998711202 Přesun hmot pro Izotace proti vodě, výšky do 12 m % 344,64350 3,82: 1 315,85

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 54 801,10
42 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých 1kř,do 0,8 m kus 5,00000 494,00 2 470,00
43 766670021 Dodávka a montáž kliky a štítku nerez kus 5,00000 847,32 4 236,60
44 766694113 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 260 cm kus 2,00000 257,15 514,30
45 76611111RVL D+M WC dělící stěny komplet, plné hladké, dřevotř.

oboustr,laminovaná vč.dveři
soubor 1,00000 21 000,00 21 000,00

46 76611112RVL D+M WC dělicí stěny kompiet. plné hladké
dřevotř.oboustr.laminovaná vč.dveři

1,00000soubor 17 500,00 17 500,00

47, 61160128 Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak kus 1.00000, 1 200,00 1 200,00
6116018648 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak kus 4,00000 1 200,00 4 800,00

49 61198999 Deska parapetní dřevotřísková , bílá 6,19620! 310,00 1 920.82m
50 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 840,127901% 1,38 1 159,38

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 53 404.55
51 771101121 Provedeni penetrace podkladu pod dlažby m2 45,09254 19.30 870,29
52 771575109 Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lep, 

spárovací hmota 
m2 50.78400 459,00 23 309,86

53 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem 78,78420 42,00 3 308,94m
54 771579795 Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně m2 50,78420 18,22 925,08
55 24616010 Penetrace podlahová vodou ředitelná po 10 kg kg 10,15680 102,00 1 035,99
56 597623141 Dlaždice 30x30cm m2 55,86240 368,00 20 557,36
57 1998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 543,52449 6,25 3 397,03

Díl: 781 Obklady keramické 148 423.81
58 781101210 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr m2 111,71335 33,50 3 742,40

59 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm 
flex.lep.tmel, spár,hmota

m2 156,67264 459,00 71 912,74

60 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné m2 157,54204 26,30 4 143.36
61 781491001 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních 25,40580 46,00 1 168,67m

62 781675112 Montáž Obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm
fJex.lep.,spár.hmota

5,79600 164,22 951,82m

63 59760127.A Lišta ukončovaci k obkladům plastová, bílá, 10mm 27,94638 192,00 5 365,70m
64 597813667 Obkládačka 20x25 cm m2 173,20931 322,00 55 773,40
65 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 1 555.28270 3,45 5 365,73

Díl: 783 Nátěry 1 497.22
66 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 8,83200 23,46 207,20

67 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný m2 10,48800 123,00 1 290,02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: 180124 Stavební úpravy hygienických zařízeni

R. 01 WC učitelé 2.NP (A)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Pil: 784 Malby 15 739,07

68 764402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 230,58765 26,00 5 995,28
69 784161101 Penetrace podkladu nátěrem - 1x m2 124,10975 17,20 2 134,69
70 784161601 Penetrace SDK podkladu nátěrem -1x m2 27,46807 19,10 524,64
71 784165512 IVIalba bílá, bez penetrace, 2 x m2 124,10975 50,00 6 205,49
72, 784165811 Malba SDK, bílá, bez pen,, 1 x m2 27,46807 32,00 878,98

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 259,07
73 979082212 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 18,89445 220,00 4 156,78
74 979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 18,89445 116,00 2 229,54
75 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 18,89445t 301,00 5 687,23
76 979083513 Vodorovné přemístěn! suti do 1 km t 1B,89445 82,00 1 549,34
77 979083519 Příplatek za dalších 1000 m

Poplatek za skládku 10 % příměsi - DUFONEV Brno

t 141,70634 8,00 1 133,67
78 979999999 t 18,89445 450,00 8 502,50

DII: 722 Vnitrní vodovod 34 941.60
722300011 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, □ 20 mm79 41,40000 24 384,60589,00m

80 722300022 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 32 mm 13,80000 765,00 10 557,00m

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 421,00
81 |7212QQ001 |Kanalizace vnitřní připojovací, PF, D 50x1,8 mm 7,00000[ 203,001m 1 421,00

Díl: 726 Zafizovací předměty 4 314,00
82 725290020 Demontáž výlevky a pisoárů včetně baterie a konzol kus 2,00000 543,00 1 086,00
83 725290010 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 3,00000 442,00 t 326X10 

1 902"0084 725200020 Montáž zařizDvacich předmětů - pisoár kus 1,00000 1 902,00

Díl: M21 Elektromontáže 441,00
85 210810005 Kabei CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x1,5 mm2
7,00000 45,00 315,00m

86 34109515 7,00000 18,00 126,00m

Díl: 725 Zařizovact předměty 41 966,00
87 725290020 Demontáž výlevky a pisoárů včetně baterie a konzol kus 3,00000 500,00 1 500,00
88 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,00000 4 500,00 9 000,00
89 72510000 D+M podomftkcvého WC systému vč.misy a tlačítka kus 3,00000 7 022,00 21 066,00
90 725100004 Sprchové stáni, baterie termostatická , podlahová vpust kus 2.000DO 5 200,00 10 400,00

Pil: 721 Vnitřní kanalizace 4 809,60
91 [721200002 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110x2,7 mm 9,60000 501,00 4 809,60m
PII: 0 Elektro 16 654.00

92 429148 Výměna ventilátor axiálního včetně pohybového čidla kus 2,00000 1 427,00 2 854,00

93 34536 Spínač třlpolový Tango vč.rámečku a montáže kus 5,00000 340,00 1 700,00 
12 lOOjjO94 34823020R Svítdlo zářivkové, kryti IP44 vč. montáže kus 10,00000 1 210,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: 180124 Stavební úpravy hygienických zařízení

R: 02 WC učitelé 3 NP (A)

P.č, Čislo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 271.03

1 342948111 Ukotveni zdivá k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 9,36000 99,00 926,64m
2 346275115 Pfizdívky z desek Ytong ti, 150 mm m2 13,82940 748,00 10 344,39

DII: 0 Elektro 13 024,00
3 429148 Výměna ventilátor axiálního včetně pohybového čidla kus 2,00000 1 427,00 2 854,00

4 34538 Spínač tripoiQvý Tango vč.rámečku a montáže kus 5,00000 340,00 1 700,00
5, 34623020R Svítdlo Zářivkové, kryti IP44 vč. montáže kus 7,00000 1 21Q,0D 8 470,00

Díl: 61 Upraw povrchů vnitřní 6 862,08
6 862,08Úprava stropů aktiv. Stukem s přísadou, ti. 2-3 mm6 611471413 m2 j "36,120001 189,96

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 074.80
7 721200001 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm 9,60000 203,00 1 948,80m

8 721200002 Kanalizace vnitrní odpadni PP, D 110 x 2,7 mm 6,00000 521,00 3 126,00m

Díl: 722 Vnitřní vodovod 31 797.60
9 722300011 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm 38,40000 589,00 22 617,60m

10 722300022 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 32 mm 12.QOODO 765,00 9 180,00m

Upraw povrchů vnitřníDII: 61 35 698.44
11 612421615 Omitka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 100,73004 200,00 20 146,01

Úprava vnitřních stén aktivovaným Stukem s přísad.12 612471413 m2 64,55136 189,98 12 263,47
13 612481211 Montáž výztužné sltě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně

výztužné šité a štěrkového tmefu
m2 16,44460 200,00 3 208,96

Pil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 992,46
14 631312621 Mazanlna betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 2,16720 3 031,00 6 568,78
15 631319171 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl, 8 cm m3 2,16720 299,00 647,99
16 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka

150/150 mm KH20
0,12586t 30 000,00 3 775,68

Díl: 94 Leženi a stavební výtahy
| Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

3 900,96
17 941955002 m2 36.120QQJ 108,001 3 90D.96

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 939,66

18 952901111 Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,12000 92,46 3 339,66 
1 600,0019 95111RVL D+M zrcadla 4Qx60cm, zabroušené hrany ks 2,00000 800,00

Díl: 725 Zapisovací předměty 29 786.00
1 500,0020 725290020 Demontáž výfevky a pisoárů včetně baterie a konzol kus 3,00000 500,00

21 725290010 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 2,00000 442,00 884,00
22 725200020 Montáž zařlzbvácich předmětů - pisoár kus 1,00000 1 902,00 1 902,00
23 725290020 Demontáž výlevky a pisoárů včetně baterie a konzol kus 3,00000 500,DO 1 500,00
24 72510QOD1 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,00000 4 500,00 9 000,00
25 725100006 Klozet kombi kus 3,00000 5 000,00 15 000,00
DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
19 080,00

26 95112RVL 2 000,00Dodávka náělapného odpadkového koše ks 4,00000 500,00
27 95113RVL D+M zásobník na toaletní papír ks 3,00000 500,00 1 500,00
28 95114RVL D+M dávkovač mýdla ks 2,00000 500,00 1 000,00
29 95115RVL D+M větrací mřížka nerez, 22Qx240mm ks 3,00000 460,00 1 380,00
30 95117RVL Projekt skutečného provedeni soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 

6 200,0031 9511BRVL Autorský dozor soubor 1,0QOD0 6 200,00

Díl: 96 Bouráni konstrukci 15 142,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

Z3 Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: 180124 Stavební úpravy hygienických zařízeni

R: 02 WC učitelé 3.NP (A)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
32 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl, 100 mm m2 14,26320 130,00 1 354,22; 

4 921,7133 965043341 Bouráni podkladů bet., potěr tl, do 10 cm, nad 4 m2

Dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb, MC do 50%

m3 2,16720 2 271,00
34 965046250 m2 41,16900 29,90' 1 230,95
35 9650S1713 Bourání dlažeb keramických tl.1D mm, nad 1 m2

Bourání soklíků z dlažeb keramických

m2 36,12000 48,30 1 744,60
36 965081702 33,66000 20,00 673,20m
37 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pí, do 2 m2 ks 9,60000 13,00 124,80
3B 968072455 Vybouráni kovových a dřevěných dveřních zárubnl pl. do 2 m2 4,32000 293,02 1 265,85

m2

39 973059531 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 31,87800 84,36 2 669,23
40 96254111 Demontáž původ. dřev.parapetů ks 2,40000 266,00 638,40

PII: 99 Staveniětní přesun hmot 7 491.91
41 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m O 12,61265 594,00 7 491,91

Dtll 711 Izolace proti vodě 12 283,47
42 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,ví.dod, m2 20,81383 43,33 901,87
43 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná

hydroizolaca tl. 2mm
m2 20,81386 460,00 9 574,36

44 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 5,55600 150,00 633,40m
45 711212602 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-sténa

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m
ks 4,00000 120,00 480,00

46 998711202 % 129,27348 3,62 493,82

DII: 766 Konstrukce truhlářské 54 382.77
47 766661112 Montáž dveří do zárubné.oteviravých Ikř.do 0,8 m kus 5,00000 494,00 2 470,00
48 766670021 Dodávka a montáž kliky a štítku nerez kus 5,00000 847,32 4 236,60
49 766694113 Montáž parapetních desek S.do 30 cm,dl,do 260 cm

D+M WC dělící stěny komplet, píné hladké, drevotF 
oboustr,laminovaná vč.dveří

kus 2,00000 257,15 514,30
50 76611111RVL soubor 1,00000 21 000,00 21 000,00

51 76611112RVL D+M WC dělicí stěny komplet, plné hladké,
dfevDtř.oboustr.laminovaná vč.dvefi

soubor 1,00000 17 500,00 17 500,00

52 61160128 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd 60x197 lak kus 1,00000 1 200,00 1 200,OD
53 61160186 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak kus 4,00000 1 200,00 4 800,00
54 6119B999 Deska parapetní dřevotřísková , bílá 5,38800 310,00m 1 670,28
55 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 718,54644 1,38 991,59

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 38 198,61
56 771101121 Provedení penetrace podkladu pod dlažby

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lep, 
spárovací nmota

m2 39,21090 19,30 756,77
57 771575109 m2 36,12000 459,00 16 579,08

58 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem 57,54000 42,00m 2 416,68
59 771579795 Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně m2 36,12000 18,22 658,11
60 24616010 Penetrace podlahová vodou ředitelná po 10 kg kg 7,22400 102,00 736,85
61 597623141 Dlaždice 30x30cm m2 39,73200 368,00 14 621,38
62 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

Obklady keramické
Penetrace podkladu pod obklady, penetračnl nátěr

% 388,76016 6,25 2 429,75

Díl: 781 113 276.61
63 781101210 m2 99,19716 33,50 3 323,10
64 781415016 Montáž Dbkladů stěn, porovinjmel, nad 20x25 cm

flex.lep.tmel, spár.hmota
m2 117,17484 459,00 53 783,25

65 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních

m2 118,64724 26,30 3 120,42
66 781491001 20,70600 46,00m 952,48

67 781675112 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm,
flex.lep,, spár.hmota

9,81600 164,22m 1 611,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

Stavební úpravy hygienických zařízeníO; 180124

R: WC uCitelé 3.NP (A)02

Číslo položkyP.Ů. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
68 59760127.A Lišta ukončovaci k obkladům plastová, bílá, lOmm 4 373,1122,77660 192,00m
69 597813667 Obkládá čka 20x25 cm m2 130,48802 322,00 42 017,14
70 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky dD 12 m % 1 186,99120 3,45 4 095,12

Díl: 783 Nátěry 1 33572
71 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 9,12000 23,46 213,96

72 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný m2 9,12000 123,00 1 121.76

Dík 784 Malby 11 600,29
73 784402801 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 185,96820 26,00 4 835,17
74 784161101 Penetrace podkladu nátěrem - 1x m2 100,67136 17,20 1 731,55
75 784165512 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 10D.67136 50,00 5 033,57

DH: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 162,28
76 979082212 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 13,59991 220,00 2 991,98
77 979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 13,59991 118.D0 1 604,79

97901111178 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 13,59991t 301,00 4 093,57
97901112179 Příplatek za každé další podlaží t 13,59991 178,00 2 420,78

80 979083513 Vodorovné přemístěni suti do 1 km t 13,59991 82,00 1 115,19
81 979D83519 Příplatek za dalších 1000 m t 101,99933 8,00 815,99
82 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí ~ DUFONEV Brno t 13,59991 450,00 6 119,96

Díl: 730 Ústřední vytápěni 2 363.00
83 484529 Přesun tělesa otopného desk.Radik Klasik včetně přípojek kus 1,00000 1 823,00 1 823,00

84 55121077.AR D+M Ventil termostatický R422TG kus 1,00000 540,00 540,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

Z$ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: Stavební úpravy hygienických zařízení180124

R: 03 WC učitelé 2 NP (B)

F.č.|Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 688,00

(Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm1 317121047 kus | 2,00000 344j00[ 688,00

Díl: 725 Zařizovací předmétv 31 628,00
2 725290020 Demontáž výlevky a pisoárů včetně baterie a konzol kus 3,00000 500,00 1 500,00
3 725290010 Demontáž klczetu včetně splachovací nádrže

D+M zařlzovacíeh předmětů - výlevka $ podomítkovým 
systémem

kus 2,00000 442,00 684,00
4 725200020 kus 1,00000 6 200,00 6 200,00

5 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,00000 4 500,00 9 OOD.OO
6 72510000 D+M padomítkového WC systému vč.mlsy a tlačítka kus 2,00000 7 022,00 14 044,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 326.07
7 342255024 | Příčky z desek Ytong tl, 10 cm m2 | S,53760| 508,76 3 326,07

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 988.00i8 721200001 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm 2.400DO 203,00m 407,20
9 721200002 Kanalizace vnitřní odpadni PP, D 110x2,7 mm 4,80000 521,00m 2 500,80

Díl: 0 Elektro 7 750,00
10 34536 Spínač třipolový Tango vč. rámečku a montáže kus 5,00000 340,00 1 700,00
11 34823020R Svitdlo zářivkově, kryti IP44 vč. montáže kus 5,00000 1 210,00 6 050,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 449.57
12 342668111 Těsnění styku příčky se stav. konstrukcí PU pěnou 2,88000 87,70m 252,58 

1 427,9013 342948111 Ukotveni zdivá k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 14.4240D 99,00m
14! 346275115 Přizdlvky z desek Ytong tl. 150 mm m2 5,03880 748,00 3 769,02
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm
20 772.88

15 611471413 m2 12,72000 189,98 2 416,55
16 612421615 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 43,08984 200,00 8 617,97 

5 883,0117 612471413 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.

Montáž výztužné sítě(periinky)do stérky-vnit.stěny, včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 44,25312 132,94
18 612481211 m2 19,27680 200,00 3 855,36

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 871,30
19 631312621 Mazanina betonová tl, 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,76320 3D31.00 2 313,26
20 631319171 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 0,76320 299,00 228,20
21 631361921 Výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 6,0, oka

150/150 mm KH20
t 0,04433 30 000,00 1 329,84

Díl: 64 Wplné otvorů 2 988,00
22 642942111 Osazení zárubní dveřních ocetových, pí. do 2,5 m2,

včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm
kus 2,00000 1 494,00 2 988,00

Díl: 94 Leéeni a stavební výtahy 1 373,76
231941955002 |Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 12,72000 108,00 1 373,76
Díl; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
18 076,09

24 952901111 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 12,72000 92,46 1 176,09
25 95111 RVI D+M zrcadla 40x60cm, zabroušené hrany

Dodávka nášlapného odpadkového koše

ks 2,00000 800,00 1 600,00
26 95112RVL ks 4,00000 500,00 2 000,00
27 95113RVL D+M zásobník na toaletní papír ks 2,00000 500,00 1 000,00
28 95114RVL D+M dávkovač mýdla ks 2,00000 500,00 1 000,00
29 95115RVL D+M větrací mřížka nerez, 3Q0x600mm ks 2,00000 900,00 1 800,00
30 95117RVL Projekt skutečného provedení soubor 1,00000 5 000,00 5 000,OD
31 9511BRVL Autorský dozor soubor 1,00000 4 500,OD 4 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 109,31

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: Stavební úpravy hygienických zařízení180124

WC učitelé 2.NP (B)R: 03

P t Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
32 962031116 Bourání příček z cihel pálených píných tl. 100 mm m2 3,16000 130,00 411,34
33 965043341 Bourání podkladů bet., potěr tl. do 10 cm, nad 4 m2 m3 0,76320 2 271,00 1 733,23
34 965048250 Dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb, MC do 50% m2 13,38600 29,90 40D.24
35 9650S1713 Bourání dlažeb keramických tl,10 mm, nad 1 m2 m2 12,72000 48,30 614,38
36 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických 4,44000 20,00 38,30m
37 960061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ks 5,00000 13,00 65,00
38 968072455 Vybourám' kovových a dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 2,88000 293,02 843,90

m2

39 976059531 Odsekáni vnitrních obkladů stěn nad 2 m2 m2 34,99200 84,36 2 951,93

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 3 316.11
40|999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m Ml 5,58268 594,00 3 316,11

Díl: 711 Izolace proti vodé 13 985,94
987,5841 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 22,79208 43,33

42 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebe stěrka, pružná
hydrolzolace tl. 2mm

m2 22,79208 460,00 10 484,36

43 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 9,81600 150,00 1 472,40m

44 711212602 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna ks 4,00000 120,00 480,00
99871120245 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 147,01728 3,82 561,61

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 12 697,04
46 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevlravých Ikř.do 0,3 m kus 5,00000 494,00 2 470,00
47 766670021 Dodávka a montáž kliky a štftku nerez kus 5,00000 847,32 4 236,60
48 61160128 Dveře vnitřní hiadkě plné 1 kříd, 60x197 lak kus 2,00000 1 200,00 2 400,00
49 61160186 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak kus 3,00000 1 200,00 3 600,OD
50 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 138,00000 1,38 190,44

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 363.00
51 722300011 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Paplen PN 20. D 20 mm

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 32 mm
12,00000 589,00 7 068,00m

52 722300022 3,00000 765,00 2 295,00m

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13 768,06
53 771101121 Provedení penetrace podkladu pod dlažby m2 8,16000 19,30 157,49
54 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lep,

spárovací hmota
m2 12,72000 459,00 5 038,48

55 771570011 Spára podlaha - stěna, silikonem 29,92800 42,00 1 256,98m
56 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 12,72000 10,22 231,76
57 24616010 Penetrace podlahová vodou ředitelná po 10 kg kg 2,54400 102,00 259,49
58: 597623141 Dlaždice 30x30cm m2 13,99000 368,00 5 140,32
59 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 140,06780 6,25 875,55

Díl: 781 Obklady keramické 58 226,57
1 527,8360 781101210 Penetrace podkladu pod obklady, penetračnl nátěr

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, 
flex.lep,tmel, spár.hmota

m2 45.6D696 33,50
61 781415016 m2 62,36640 459,00 28 626,18

62 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 62,94804 26,30 1 655,53
63 781491001 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních 5,43600 46,00m 250,06

64 781675112 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm, 
flex.lep..spár.hmota

3,67600 164,22 636,52m

65 59760127.A Lišta ukončovacl k obkladům plastová, bílá, lOmrn 5,97960 192,00m 1 148,08
66 597813667 ObkJádačka 20x25 cm m2 69,18470 322,00 22 277,47
67 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 610,11480 3,45 2 104,90

díl: 783 Nátéry 986,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.$. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Zě Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS; 180124

O: 180124 Stavební úpravy hygienických zařízení

R: 03 WC učitelé 2. NP(B)

P-č Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
68 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 4,32000 23,46 101,35

69 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 7,20000 123,00 885,60

Dík 784 Malby 5 681.68
70 784402801 Odstraněn! malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 71,27256 26,00 1 853,09
71 784161101 Penetrace podkladu nátěrem - 1x m2 56,97312

" 56,97312

17,20 979,94
72 784165512 Malba bílá, bez penetrace, 2 k m2 50,00 2 848,66

Dík D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m

7 244.66
73 9790B2212 t 5,88516 220,00 1 294,74
74 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,88516 118,00 694,45 

1 77174375 979011111 Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2,NP a 1 ,PP t 5,88516 301,00
76 979083513 Vodorovné přemístění suti do 1 km t 5,88516 82,00 482,58
77 979083519 Příplatek za dalších 1000 m t 44,14216 8,00 353,14
78 979999999 Poplatek aa skládku 10 % příměsi - DUFONEV Brno 5,88516 450,00t 2 648,32

Díl: 0 Elektro 755,00
79 34551620R Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359 ví.rámečku a 

montáže
kus 5,00000 151 ,D0 755,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: Stavební úpravy hygienických zařízení180124

R: 04 WC sekretariát 1.NP

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm
2 795,11

1 317121047 kus 2.0DQ00 344,00 683,00
2 342255024 Příčky z desek Ytong (1.10 cm m2 3,79000 503,76 1 028,20
3 342668111 Těsněni styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 2,04000 37,70 176,91m

Díl: 0 Eíektro 7 750.00
4 34636 Spínač třfpolový Tango vč.rámečku a montáže

Svítdlo zářivkové, kryti IP44 vč. montáže
kus 340,0015,00000 1 700,00

5 34823020R kus 5,00000 1 210,00 6 050,00
Dtl: 725 Zařizovaci předměty 24 928,00

6 725290020 Demontáž výlevky a pisoárů včetně baterie a konzol kus 2,00000 500,DO 1 000,00
7 725290010 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 2,00000 442,00 884,00
8 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka

D+M podomítkověho WC systému vč.misy a tlačítka

kus 2,00000 4 500,00 9 000,00
9 72510000 kus 2,00000 7 022,00 14 044,00

Pil: 722 Vnitřní vodovod 3 746,20
10 722300011 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 32 mm
4,80000 589,00m 2 827,20

11 722300022 1,20000 765,00m 918,OD
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 744.40

12 721200001 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm 1,20000 203,00m 243,60
13 721200002 Kanalizace vnitřní odpadni PP, D 110 x 2,7 mm 4,80000 521,00m 2 500,80

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 393.46
14 342948111 Ukotveni zdivá k ciheí.konstr, kotvami na hmožd. 14,24000m 99,00 1 409,76
15 346275115 Přlzdívky z desek Ytong tl. 150 mm m2 2,65200 748,00 1 983,70

Úpravy povrchů vnitřníDII: 61 1Q 696.65
16 611471413 Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2^3 mm m2 5,04000 189,98 957,50
17 612421615 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 21,29304 200,00 4 258,61

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.18 612471413 m2 24,90912 132,94 3 311,42
19 612481211 Montáž výztužné sítě(perllnky)do stěrky-vnit.stěny, včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu
m2 10,84560 20D.00 2 169,12

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Mazartina betonová tt. 5 - 8 cm C 20/25

1 533.67
20 631312621 m3 0,30240 3 031,00 916,57
21 631319171 Příplatek za stržBní povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 0,30240 299,00 90,42
22 631361921 Výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 6,0, oka

150/150 mm KH20
t 0,01756 30 000,00 526,68

Díl: 64 Výplně otvorů ________________ _______
Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 om_________

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách______________ _________________
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m

2 988,00
23 642942111 kus 2,00000 1 494,00 2 988,00

Díl: 95 13 866,00

24 952901111 m2 5,04000 92,46 466,00
25 95111RVL D+M zrcadla 40x6Qcm, zabroušené hrany ks 2,00000

4,00000

800,00 1 600,00
26 95112RVL Dodávka nášlapného Odpadkového koše ks 500,00 2 000,00
27 95113RVL □+M zásobník na toaletní papír ks 2,00000 500,00 1 000,00
28 95114RVL D+M dávkovač mýdla

D+M větrací mřížka nerez, 300x600mm

ks 2,00000 500,00. 1 000,00
29 95115RVL ks 2,00000 900,00 1 800,00
30 95117RVL Projekt skutečného provedení soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00
31 95118RVL Autorský dozor soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 777,01

32 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 100 mm m2 1,40400 130,00 182,52
33 965043341 Bouráni podkladů bet,, potěr tl. do 10 cm, nad 4 m2 m3 0,30240 2 271,00 686,75

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: 180124 Stavební úpravy hygienických zařízen!

R: 04 WC sekretariát 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
34 965048250 Dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb, MC do 50% m2 5,45400 29,90 163,07
35 965081713 Bourán! dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 5,04000 48,30 243,43
36 965081702 Bouráni sokliků z dlažeb keramických 2.76OD0 20,00m 55,20
37 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel p|, do 2 m2 ks 4,80000 13,00 62,40
38 968072455 Vybouráni kovových a dřevěných dveřních zárubni pl. do 2 m2 2,88000 293,02 843,90

m2

39 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 18,25200 84,36 1 539,74

Pil: 99 Staveništní přesun hmot 1 609.67
| Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m40 999281108 2,709881 594,001t 1 609,67

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 170,49
41 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod, m2 4,14000 43,33 179,39
42 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná

hydroizolace II. 2mm
m2 4,14000 460,00 1 904,40

99871120243 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 22,69788 3,82 86,71

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 317.63
44 766661112 Montáž dveří do zárubné,oteviravých Ikř.do 0,8 m kus 4,00000 494,00 1 976,00
45 766670021 Dodávka a montáž kliky a štítku nerez kus 4,00000 647,32 3 389,28
46 61160128 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak kus 4,00000 1 200,00 4 800,00
47 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 110,40000 1,38 152,35

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 724,21
48 771101121 Provedení penetrace podkladu pod dlažby m2 6,04800 19,30 116,73
49 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lep,

Spárovací hmota
m2 6,04800 459,00 2 776,03

50 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem 17,19360 42,00 722.13 
110. Tg"

m
51 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 6,04800 18,22
52 24616010 Penetrace podlahová vodou ředitelná po 10 kg kg 1,20960 102,00 123,38
53 597623141 Dlaždice 30x30cm m2 6,65280 368,00 2 448,23
54 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % | 68,40274 6,25: 427,52

Díl: 781 Obklady keramické 35 980,31
1 125,5055 781101210 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr m2 33,59693 33,50

56 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm,
flex.lep,tmel, spár.hmota

m2 38,56637 459,00 17 701,96

57 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné m2 38,93357 26,30 1 023,95
58 781491001 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních 2,44800 46,00 112,61m

59 781675112 Montáž obkladů parapetů keramlc. na tmel, 15x15 cm, 
flex.lep.,spár. hmota

2,48800 164,22 408,58m

60 59760127.A Lišta ukončovaoí k obkladům plastová, bílá, 10mm 2,69280 192,00m 517,02
61 597813667 Obkiádačka 20x25 cm m2 42,82693 322,00 13 790,27
62 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 376,93368 3,45 1 300,42

Díl: 783 Nžtfiry 931.25
81,0878320181163 Odstraněni nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 3,45600 23,46

64 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný m2 6,91200 123,00 850,18

Díl: 784 Malby
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H dD 3,8 m

3 782,77
65 784402801 m2 52,60291 26,00 1 367,68 

618,1578416110166 Penetrace podkladu nátěrem - 1x m2 35,93894 17,20
67 784165512 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 35,93894 50,00 1 796,95

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4150,39

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

O: Stavební úpravy hygienických zařízení180124

R: 04 WC sekretariát 1.NP

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
68 979012112 Svtsiá doprava suti na výsku do 3,5 m 

Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m
t 3,37704 299,00 1 009,74

69 979082212 3,37704 220,00 742,95
70 979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky

Vodorovná přemístění suti do 1 km
3,37704 118,00 398,49

71 979083513 t 3,37704 82,00 276,92
72 979083519 Příplatek za dalších 1000 m 25,32787t 8,00 202,62 

1 519,67
73 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsi - DUFONEV Brno t 3,37704 450,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

Zě Pavlovská 16, Brno - Kohoutovic©S 180124

O Stavební úpravy hygienických zařízení180124

R 05 2x sprcha chlapci/dívky 2.NP

P č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 762.6

11342255028 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm 33,049521m2 j 719,00 23 762,60
Díl: 722 Vnitřní vodovod 30 105,66

2 722300011 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplsn PN 20, D 20 mm 
Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen pn jg. p 32 ml

33,63750 589,00 19 812,49m
3 722300022 13,45500 765,001m 10 293,08

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 953,00
4 721200001 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm 9,00000 203,00 1 627,00m
5 721200002 Kanalizace vnitřní odpadní PP,D11Dx2,7mm 6,00000 521,00 3 126,00m

Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 012,99
6(342948111 Ukotvení zdivá k cihel.konstr. kotvami na hmožd, r"m 60,93930 99,00 8 012,99

Díl: 0 Elektro 27 748,00
7 34536 Spínač trlpolový Tango vč,rámečku a montáže kus 14,00000 340,00 4 760,00
8 34823020R SvitdÍD zářivkové, kryti IP44 vč. montáže kus 18,00000 1 210,00 21 700,00
9 34551620R Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359 vč.rámečku a 

montáže
kus 8,00000 151,00 1 208,00

Díl: IWI21 Elektromontáže 18 900,00
10 210810005 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 300,00000 45,00m 13 500,00
11 341D9515 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm2 300,00000 18,00m 5 400,00

Díl: 725 Zařlzovaci předměty 93 728,00
12 725290020 Demontáž výlevky a pisoárů včetně baterie a konzol 6,00000kus 500,00 4 000,00
13 725290010 Demontáž klozetu včetně splachovači nádrže kus 2,00000 442,00 884,00
14 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 12,00000 4 500,00 54 000,00

7251000015 D+M podomítkového WC systému vč.mísy a tlačítka kus 2,00000 7 022,00 14 044,00
16 725100004 Sprchové stání, baterie termostatická , podlahová vpust kus 4,00000 5 200,00 20 800,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 137>97
17 346275113 Přizdivky z desek Ytong tl. 100 mm m2 46,67600 653,00 30 61D,03
18 346275115 Přizdivky Z desek Ytong tl. 150 mm m2 6,05340 748,00 4 527,95
Díl: 341 Sádrokartonové konstrukca 73 000.52

19 342261113 Příčka sádrokarton. ocel.kce, ix oplášf. tl.125 mm, desky
standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál ti. 8, cm

Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci,
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, lsdvertl,5 cm

m2 47,00153 922,00 43 335,41

20 342266111 m2 49,27758 602,00 29 665,10

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 82 574,84
21 611471413 Úprava stropů aktív. Stukem s přísadou, tl. 2-3 mm

Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená
m2 122,70930 169,98 23 312,31

22 612421615 m2 122,20094 200,00 24 440,19
Úprava vnitřních stěn aktivovaným Stukem s přísad23 612471413 m2 119,66332 132,94 15 934,63

24 612481211 Montáž výztužné sltě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 94,43656 200,00 18 887,71

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25

45 145.68
25 631312621 m3 8,27840 3 031,00 25 091,82
26 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 8,35689 299,00 2 498,71
27 631361921 Výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 6,0, oka

150/150 mm KH20
t 0,49964 30 000,00 14 995,15

28 631111RVL D+Mbednéní pro zhotoveni detailu D1 soubor 2,00000 1 280,00 2 560,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

77 451,26

29|952901111 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m 251,47370)m2 92,46) 23 251.26J

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

ZS Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 180124

Stavební úpravy hygienických zařízeníO: 180124

R; 05 2x sprcha chlapci/divky 2.NP

P.t, Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
30 95111RVL D+M zrcadla 40x6Qcm, zabroušené hrany ks 12,00000 800,00 9 600,00
31 95112RVL Dodávka nášlapného odpadkového koše ks 6,00000 500,00 3 000,00
32 95113RVL D+M zásobník na toaletní papír ks 2,00000 500,00 1 OOO.DD
33 95114RVL D+M dávkovač mýdla ks 4,00000 500,00 2 000,00
34 95115RVL D+M vétracl mřížka nerez, 300x600mm ks 4,00000 900,00 3 600,00
35 95116RVL D+M zrcadla s odkládací plochou ks 6,00000 1 000,00 3 000,00
36 95117RVL Projekt skutečného provedení soubor 1,00000 17 000,00 17 000,00
37 95118RVL Autorský dozor soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 295,05
38 962031116 Bouráni příček z cihel pálených plných ti. 1D0 mm m3 45,63701 130,00 5 932,81
39 965043341 Bourání podkladů bet., potěr tl. do 10 cm, nad 4 m2 m3 7,92304 2 271,00 17 993,22
40 965Q4825Q Dočištěni povrchu pa vybourání dlažeb, MC do 50% m2 130,40100 29,90 3 898,99
41 965081713 Bouráni dlažeb keramických t!,10 mm, nad 1 m2 m2 122,61960 48,30 5 922,53
42 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických 51,27771 20,00 1 025.55m

43 '968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ks 8,00000 13,00 104,00
44 968072455 Vybourání kovových a dřevěných dveřních zárubni pl. do 2 m2 3,12000 293,02; 914,22

m2

45 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 160,07261 84,36 13 503,73

Pil: 99 Staveništní přesun hmot 24 106,54
461999281108 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m I t 40,58340) 594,001 24 106,54

Díl: 711 Izolace proti vodé 199 963.70
47 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 324,83115 43,33 14 074,93
48 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná

hydroizolacetl, 2mm
m2 324,83115 46D.0Q 149 422,33

49 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 133.09014 150,00m 19 963,52
50 711212602 Těsnicí roh vnějši, vnitřní do spoje podlaha-stěna ks 64,28500 120,00 7 714,20
51 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 2 300,71160 3,82 6 788,72

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 62 073,26
2 964,0052 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 6,00000 494,00

53 766670021 Dodávka a montáž kliky a štítku nerez kus 2,00000 847,32 1 694,64
54 76611111RVL D+M věšákově stěny, dřevotř.deska š.30-40cm,

laminovaná, délka cca 7,0m, vč,věšáků ■ dvojháčkú 
D+M šatní lavička kovová kce+ dřevo, délka kusu 150- 
200cm

soubor 4,00000 6 240,00 24 960,00

55 76611112RVL soubor 1.00000 28 900,00 28 900,00

55 61160128 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd, 60x197 lak kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 
1 154,6257 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 836,68000 1,36

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 141 858.30
58 771101121 Provedení penetrace podkladu pod dlažby m2 122,70960 19,30 2 368,30
59 771475014 Obklad sokllků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, lepidlo,

spár.hmota
37,33763 99,00 3 696.42m

60 771479001 Řezáni dlaždic keramických pro soklíky 37,33763 72,00m 2 688,31
61 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lep,

Spárovací hmota
m2 122,70960 459,00 56 323,71

62 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem 107,42472 42,00m 4 511.84
63 771579795 Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně m2 122.70960 18,22 2 235,77
64 24616D10 Penetrace podlahová vodou ředitelná po 10 kg kg 27,26880 102,00 2 781,42
65 597623141 Dlaždice 30x30cm m2 156,82364 36B,00 57 711,10
66 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 1 526,63120 6,25 9 541,45

Díl: 776 Podlahy povlakové 115 662,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Z£ Pavlovská 16, Brno - KohoutoviceS: 160124

Stavební úpravy hygienických zařízeníO: 180124

R: 05 2x sprcha chlapci/dívky 2.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
67 776101115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou mZ 128,76350 60,00 7 725,81
68 776101121 Provedeni penetrace podkladu pod.povlak.podlshy m2 128,76350 18,00 2 317,74
69 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 108,178201 10,00 1 081,78m

70 776421100 Lepeni podlahových sokliků z PVC a vinylu, včetně
dodávky sokliku PVC

108,17620 90,00 9 736,04m

71 776511810 Odstranění PVC lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2 128,76350 40,00 5 150,54
m2

72 776521100 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně
podlahoviny tl. 2,0 mm

m2 128,76350 499,00 64 252,99

73 776981113 Lišta hliníková přechodová,různá výška poví,podlah 6,00000 480,00 2 880,00m

74 58581721.A Samonivelační podlahová hmota kg 2 146,07250 10,00 21 460,73
75 99B776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 354,75410 0,78: 1 056,71

DII: 781 Obklady keramické 187 429,29
1 048,9876 781101210 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr m2 31,31278 33,50

77 7S1415Q16 Montáž obkladů stán, porovln.,trnel, nad 20x25 cm
flex.lep.tmel, spár.hmota

m2 216,63950 459,00 99 437,53

78 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 216,63950 26,30 5 697,62
79 781491001 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních 60,20365 46,00 2 769,37m

80 781675112 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm
flex.lep, .spár.hmota

2,54150 164,22m 417,37

81 59760127,A Lišta ukončavácí k obkladům plastová, bílá, I0mm 2,79565 192,00 536,76m

82 597813667 Obkládá čka 20x25 cm m2 216,63950 322,00 69 757,92
83 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 2 250,36000 3,45 7 763,74
Díl: 783 Nátěry 1 918,63

307,3384 783201811 Odstraněni nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 13,10000 23,46

85 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 13,10000 123,00 1 611,30

Díl: 784 Malby 83 134,67
86 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 872,80000 26,00 22 692,80
87 784161101 Penetrace podkladu nátěrem - 1x m2 809,96000 17,20 13 931,31
88 784161601 Penetrace SDK podkladu nátěrem -1 x m2 117,66254 19,10 2 247,35
89 784165512 Malba bila, bez penetrace, 2 x m2 809,96000 50,00 40 498,00
90 784165811 Malba SDK, bílá, bez pen , 1 x m2 117,66254 32,00 3 765,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 67 088,40
11 989,8091 979082212 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 54,49911t 220,00

92 979087212 Nakládání sutí na dopravní prostředky t 54,49911 118,00 6 430,89
93 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 54,49911 301,00 16 404,23
94 979083513 Vodorovné přemístění suti do 1 km 54,49911t 82,00 4 488,93
95 979083519 Příplatek za dalších 1000 m t 408,74324 8,00 3 269,95
96 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsi - DUFONEV Brno t 54,49911 450,00 24 524,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 3


